spultra simulat

Quid id est quid taces quin dicis quod sit. Vix. quasi tunc scias
Palla est mihi domo subrupta. MEN. palla subrupta est non tibi

Nam profecto tibi subrupta si esset salua non foret

Viden ut scelestus & capiat huic subrupta est non tibi

Nihil mihi tecum sed tu quid ais. Vix. palla inquam perit domo

MEN. Quis eam subripuit. Vix. pol ille scit qui illa abstulit

MEN. Quis hic homo est. Vix. menechimus quidam. MEN. edepol scem nequit

Quis menechimus est. Vix. tu istuc inquam. MEN. ego ne. Vix. tu. ME. quod arguit

Vix. Ego met. PE. & ego atque huic amice detulisti erotio

MEN. Egon dedi. Vix. tu tu istuc inquam vix affertur noc tuam

Que tu tu usque dicat tibi nam nos iam defessi sumus

MEN. Per iouem deosque omnis adiuuro vxor fatin hoc est tibi

Non dedisse. Vix. immo hercule uero non falsum dicere

MEN. Sed ego illam non condonavi sed sic utenda dedi

Vix. Equidem ecastor tuam nec clamide deferat nec pallium

Cuiquam utendum muliere equum est uestimentum muliebri

Dare foras. uirum uirile. quin refert pallam domum

MEN. Ego saxo referetur. Vix. ex re tua ut opuior feceris

Nam domum nunquam introibis nisi feres pallam simul

MEN. Ego domum. MEN. quod mihi futurum est quod tibi hanc opera dedi

Vix. Opera reddetur quoniam quid tibi erit subruptum domo

PE. Id quidem edepol nunquam erit nihil est quod perdam domi

Cum uiro cum vxore. ME. dum vos perant sperabo ad foru

Nam ex hac familia me plane excidisse intelligo

Male mihi vxor sese uidisse censet quom ea exclusit foras

Quasi non beam quo intromittar alium meliorem locum

Si tibi displiceo patiendum at placuero huic erotio

Que me non excludet ab se. sed apud se occludet domi

Nunc ibo orabo ut mihi palla reddat qua dedi dudum

J

Aliam illi redimam heus equus hic est ianitor
Aperite atq: erotium aliquis euocate ante hostium

EROTIVM MENECHINVS.

9
Vis hic me querit sibi inimicias magis q' etati sue
Menechine curate ante edes adstas seque itro. MENECH. mane

ME. Scin qd est q' ego ad te uenio. ER. scio ut tibi ex me fiat uoluptas.
Immo edepol' palla illa amabo te qua tibi dudum dedi

Mihi eam redde uxor rescouit omne rem ut factu e' ordine
Ego tibi redimam his tanto pluri' pallam qua uoles

ER. Tibi dedi equide illam ad frigione ut ferres paulo prius
Et illud spinter ut ad aurifice ferres ut heret nouum

MEN. Mihi tu ut dedideris pallam & spinter nunq' factu' relegens
Nam ego quide postq' illa dudum tibi dedi atq: abii ad foru

Nunc redeo nuc te post illac uideo. ER. Video qua re agis
Quia comisi ut me destrudes ad ea re affectas uia